

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยดาโย
 สายทาง 0 ชื่อสายทาง ซอยดาโย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่/2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × (F _N)	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (Removal)							
	1.1 งานรื้อคันทางแล้วบดทับ 10 ซม.							
	1.1.1 ลูกเรียง (Soil Aggregate)	2,000.00	ตร.ม.	10.43	20,860.00	1.3624	14.21	28,419.66
	1.1.2 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งาน	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
2	งานถางป่าขุดคอ (Clearing and Grubbin)							
	1.1 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.2 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
	1.3 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
3	งานถมคันทาง (Embankment)							
	3.1 ดิน (Soil)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
	3.2 ทราย (Sand)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
	3.3 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
	3.4 วัสดุคัดเลือก ก (Selected Material A)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
	3.5 วัสดุคัดเลือก ข (Selected Material B)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
4	งานรองพื้นทาง (Subbase)							
	4.1 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	47.15	ลบ.ม.	100.31	4,729.62	1.3624	136.66	6,443.63
5	งานพื้นทาง(base)							
	5.1 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
6	งานไหล่ทาง							
	6.1 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3624	-	-
	6.2 หินผุ	119.60	ลบ.ม.	100.31	11,997.08	1.3624	136.66	16,344.82
7	งานแอสฟัลท์ทรอยด์	90.00	ลิตร	30.00	2,700.00	1.3624	40.87	3,678.48
8	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-
9	งานผิวทางคอนกรีต							
	9.1 คอนกรีต STRENGTH 240 kg/cm2	276.00	ลบ.ม.	2,149.00	593,124.00	1.3624	2,927.80	808,072.14
10	งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	92.00	ลบ.ม.	653.11	60,086.12	1.3624	889.80	81,861.33
11	งานเหล็กเสริม							
	11.1 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ๑ 4 ม.ม. @ 0.20 ม. #	1,840.00	ตร.ม.	40.00	73,600.00	1.3624	54.50	100,272.64
	11.2 CONTRACTION JOINT RB 19 x 0.50 m. @ 0.25 m. #	0.87	คัน	25,654.21	22,439.72	1.3624	34,951.30	30,571.87

คิดเพียง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

คิดเพียง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

1,143,449.58

1.143.000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าจ้างอื่น ๆ
- ④ ค่า Factor งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษนอกข้อกำหนด = $1 + [③ ÷ (② \times ④ + ② \times ⑤)]$

=	837,088.66
=	
=	
=	1.3624
=	
=	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุกชีช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน